
Tallinna Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukooli jõuluvõistlus 
 
Tallinna Spordihallis 14.-15.12. 2007. a. 

Esimene päev 
PB 200 m jooks 
1. Daniel Pikulin 16.07.92  25.21 IK 
2. Valeri Poddevalin 25.03.92  25.48 IK 
3. Tommi Eerola  25.61 Kotka 
4. Roman Martin 6.10.92  28.78 IK 
 
PA 200 m  
1. Aleksandr Stepanov 27.04.90  23.90 IK 
2. Artur Alaküla 21.01.90  24.42  IK 
3. Kaarel Nestor 7.05.90  24.43 KV 
4. Oleg Malõsev 30.05.90  24.46  IK 
5. Konstantin Smelov 19.03.90  24.56  IK 
6. Kaur Laaneväli  1990  25.16  KV 
v.a. Vitali Uljanov 6.12.87  23.36  IK 
      Lauri Kadakas 24.10.86  24.51 HS 
 
NJ 200 m  
1. Jevgenia Mateitsuk 12.07.89  28.32  IK 
v.a. Maria Leosk  26.89  IK 
 
TA 200 m 
1. Sandra Aasma 19.10.91  27.91  KV 
2. Kristina Dolmatova 8.01.90  27.95  IK 
3. Annina Julin  28.51  Kotka 
4. Jaana Kalev  28.56  KV 
5. Anni Kauppinen  28.85  Kotka 
6. Kädi-Kristlin Miggur 4.09.91  28.89 KV 
6. Svetlana Abramova 20.06.90  29.34  IK 
7. Roza Brõtkina 28.04.90  29.41  IK 
8. Kristina Kabjuk 30.12.91  31.64  KV 
 
TB 200 m 
1. Anastasia Gorohova 17.03.93  27.87  OK 
2. Marika Eerola  29.15  Kotka 
3. Jelena Popova 4.09.92  29.24  IK 
4. Kaidi Soiela 12.04.92  29.34 KV 
5. Anni Kuusisto  29.36  Kotka 
6. Eveliina Julin  30.14  Kotka 
7. Roosa Mäkelä  30.21 Kotka 
 
TB kõrgus 
1. Senni Ronkainen  1.65  Kotka 
2. Jekaterina Istsenko 2.07.93  1.45  OK 
3. Marika Eerola  1.45  Kotka 
4. Katre Eenpõllu 6.03.93  1.40  PT 
5. Josefine Vaher-Vahter  1993  1.35  KV 
6. Jacqueline Järv 20.03.93  1.35  KV 
7. Killu Leet 5.07.93  1.30 KV 
8. Meisi Mittal  1993  1.20  PT 
 
TA  kõrgus 
1. Julia Mikoljuk 16.07.91  1.55  OK 
2. Laura-Maria Kadaksoo 8.10.91  1.45  PT 
3. Pille-Riin Kiisküla 31.12.91  1.40  HS 



 
PA kõrgus 
1. Peeter Karolin 18.02.90  1.70  HS 
2. Kaspar Kõivoste  1990  1.70  KV 
3. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  1.70  HS 
 
PB kõrgus 
1. Karl Anton Rinaldo 22.08.92  1.60  SK Kivilind 
 
TA teivas 
1. Marie Siimpoeg 5.06.90  3.05  SK Kivilind 
1. Mari Södermann  1.90 Kotka  
 
TA kuul 
1. Ethel Luhaste 16.01.90  11.18  KV 
2. Kädi Kristlin Miggur 4.09.91  10.16  KV 
3. Jaana Kalev 5.08.90  9.59  KV 
 
TB kuul  
1. Krista Yrjöla  8.96  Kotka 
2. Anastasia Gorohova 17.03.93  8.28  OK 
3. Netta Snellmann  7.52 Kotka 
4. Susanna Vain 23.03.94  7.12 PT 
 
TA kaugus 
1.Sandra Aasma 19.10.91  5.18 KV 
2. Kädi Kristlin Miggur 4.09.91  4.90 KV 
3. Julia Mikoljuk 16.07.91  4.80 OK 
4. Helerin Lepik 16.01.91  4.60  KV 
5. Mari-Helena Naarits 7.10.91  4.26  KV 
 
PA kaugus 
1. Peeter Karolin 18.02.90 5.70 HS 
2. Jorgen Liiv 12.04.90  5.31  KV 
3. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  5.01  HS 
 
NJ kuul 
1. Riina Lai 14.07.89  8.91  KV 
v.a. Jelena Bolsedonova  9.90  IK  
 
MJ 60 m 
1. Indrek Paju 10.03.89  8.26  ER 
v. a. Vitali Uljanov  24.10.86 7.37 IK 
        Lauri Kadakas 24.10.86  7.56  HS 
 
PA 60 m 
1. Aleksandr Stepanov 27.04.90  7.45  7.42  IK 
2. Kaarel Nestor 7.05.90  7.64  7.59  KV 
3. Kaur Laaneväli 90  7.70  7.60  KV 
4. Jorgen Liiv 12.04.90  7.69  7.77 KV 
5. Artur Alaküla 21.01.90  7.74  IK 
6. Peeter Karolin 18.02.90  7.87  HS 
7. Kaspar Kõivoste 90  7.90  KV 
8. Andres Lasn 13.03.91 7.99 HS 
9. Mark -Jakob Otsa 9.12.91  8.04  KV 
10. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  8.23  HS 
 



PB 60 m 
1. Tommi Eerola  7.84  Kotka 
2. Anton Puzõrjov 17.08.93  8.25  OK 
3. Aleksandr Belugin  8.29  OK 
4. Sander Tiitso 12.04.94  8.50  SK Kivilind 
 
TB 60 m 
1. Anastasia Gorohova 17.03.93  8.61   8.53  OK 
2. Kaidi Soiela 12.04.92  8.67  8.66  KV 
3. Mariin Murd 2.11.92  8.82  8.82  KV 
4. Kaisa Myllylä  8.83  8.88  Kotka 
5. Emmi-Noora Horto  8.92  Kotka 
6. Katre Eenpõllu 6.03.93  9.17 PT 
7. Ljudmila Gritskevits 9,17  OK 
8. Jacqueline Järv 20.03.93  9.34  KV 
9. Merilin Siimpoeg 5.10.92  9.41  SK Kivilind 
10. Meisi Mittal 16.11.93  9.60  PT 
11. Marje Mölder 4.09.92  9.77 PT 
12. Helena Eidast  10.02  PT 
 
TA 60  m 
1. Annina Julin  8.37  8.40  Kotka 
2. Sandra Aasma 19.10.91  8.43  8.41  KV 
3. Julia Mikoljuk  16.07.91  8.55  8.58  OK 
4. Svetlana Abramova 20.06.90  8.69  8.61  IK 
5. Jaana Kalev 5.08.90  8.63   KV 
6. Kädi Kristlin Miggur  8.66  KV 
7. Mona Auervuolle  8.73  Kotka 
8. Kirke Aitsen 29.10.90  8.81 ˇ PT 
9. Helerin Lepik 16.01.91  9.02 KV 
10. Maria-Helena Naarits 7.10.91  9.27  KV 
11. Kristina Kabjuk 30.12.91 9.66 KV 
  
PB 600 m 
1. Daniel Pikulin 16.07.92  1.33,92  IK 
2. Valeri Poddevalin 26.03.92  1.36,14  IK 
3. Anton Puzõrjov 17.08.93  1.37,13  IK 
4. Andrei Adamtsuk 7.07.92  1.38,19  Ik 
5. Vladislav Gavronski 22.04.93  1.44,78 OK 
 
TB 600 m 
1. Jelena Popova 4.09.92  1.48,45 IK 
2. Ljudmila Gritskevits 12.08.93  1.50,83  OK 
3. Jekaterina Istsenko 2.07.93  1.52,87  OK 
 
TA 600 m 
1. Kristina Dolmatova 8.01.90 1.38,08  IK 
2. Roza Brõtkina 28.04.90  1.41,08  IK 
3. Anni Kauppinen  1.53,34 Kotka 
 
NJ 600 m 
1. Jevgenia Mateitsuk 12.07.89  1.38,03  IK 
2. Marju Stern 20.02.89  1.41.46 PT 
v.a. Maria Leosk 1.35,78  IK 
 
PA kuul 
1. Kristjan Arak  13.61  KS Kivilind 
1. Kaarel Nestor 7.05.90  12.09  KV 
2. Kaur Laaneväli  90  11.11 KV 



 
MJ kuul 
1. Kristo Peetris 10.12.89  10.81 ER 
2. Indrek Paju 3.10.89 8.96  ER 
 
TB kaugus 
1. Anastasia Gorohova  17.03.93  4.85  OK 
2. Anni Kuusisto  4.58 Kotka 
3. Marika Eerola  4.58 Kotka 
4. Mariin Murd 2.11.92  4.42  KV 
5. Merlin Siimpoeg 5.10.92  4.33 SK Kivilind 
6. Heidi Tiik 30.06.94  4.09  KV 
7.Killu Leet 5.07.93  4.01  KV 
8. Helena Eidast  3.69  PT 
9. Marje Mölder 4.09.92 3.56 PT 
 

Teine päev 
TC kõrgus 
1. Ira Ihalainen  1.45  Kotka 
2. Elena Reinfeldt  1.40  KV 
3. Miina Vilo  1.40  PT 
4. Heidi Tiik  1.40  KV 
5. Laura Parts  1.35  PT 
6. Jelizaveta Tsudinova  1.35  MS 
7. Veronica Zäro  1.30  PT 
8. Katja Borsuk  1.30  PT 
9. Jaanika Lüüs  1.30  PT 
10. Ragne Evert  1.25  ST 
11. Laura Rannu  1.20 ST 
12. Isabel Kivisaar  1.20  KV 
13. Anastasia Simanova  1.20  KV 
14. Gertrin Jansen  1.15    
15. Viktoria Pronina  1.15  St 
16. Nika Prokopjeva  1.10   
     Gertrud Saks  1.10  PT 
     Maria Liive  1.10  KV 
 
TC 60 m 
1. Birgit Valgemäe  8,61 PT 
2. Aleksandra Tsesoho 8,68 OK 
3. Ira Ihalainen 8,75  Kotka 
4. Laura Parts  9,09  PT 
5. Anastasia Simakova  9,10  KV 
   Kelli Teas  9,10 OK 
7. Sarah Ellermaa  9,11  PT 
8. Katariin Mudist  9,13  KV 
9.Helina Reinfeldt  9,16  KV 
10. Jaanika Lüüs  9,33  PT 
      Maria Liive 9,33  KV 
12. Katja Borsuk  9,43  PT 
     Rebeka Vaino  9,43 KV 
14. Viktoria Pronina 9,46 ST 
15. Maria Savrak  9,48  ML 
16. Heidi Tiik  9.49  KV 
17. Ragne Evert  9,51  ST 
18. Maria Solodova  9,59  ML 
19. Kristina Kostina  9,64  OK 
20. Sofia Savrina  9,68  OK 



 
21. Kristina Dusina  9,87  ML 
22. Dagmar Kelder   9,88   
23. Merily Sell  9,89  KV 
24. Geitrin Jansen  9,95  KV 
25. Kristina Siritsa 9,96  OK 
26. Laura Rannu  9,97  ST 
27. Alina Sibanova  10,04  OK 
28. Jelena Ikko  10,10  OK 
     Anneliis Hiire 10,10 ST 
30. Gertrud Saks  10,21 PT 
31. Lea Vatsel  10,39  PT 
32. Isabel Kivisaar 10,63  KV 
 
TD kõrgus 
1. Katrin Pärnpuu 1.35 PT 
2. Emma-Johanna Vaniko  1.25 KV 
    Roberta Mark 1.25 PT 
4. Sarah Adamson  1.20 KV 
5. Riina Ratasepp  1.10 PT 
6. Anne Ott  1.05 KV 
 
PC kõrgus 
1. Hans Lillemaa 14.03.94  1.55 ST 
2. Karl Lillemaa 14.03.94  1.45  ST 
3. Rasmus Marmat 23.03.94  1.35 ST 
4. Risto Raudpuu 10.05.95  1.30  ST 
 
PD kõrgus 
1. Marko Veide 17.01.96  1.15 OK 
2. Joonas Kalda  ei saanud tagajärge 
 
PE 60 m 
1. Simon Solli 8.09.98  9,95  ML 
2. Ilja Ognestsikov  18.04.98  10,65  ML 
3. Taavet Kalda  12,15 ST 
 
PD 60 m 
1. Marko Veide 17.01.96  9,68  OK 
2. Oleg Ponomarenko 20.07.97  9,76 ML 
3. Anton Ivanov 19.02.96  9,97  ML 
4. Joonas Kalda   10,38 ST 
5. Erik Puidet 18.07.97  14,01 PT 
 
PC 60 m 
1. Hans Lillemaa 14.03.94  8,00 ST 
2. Karl Lillemaa 14.03.94  8,18  ST 
3. Gleb Safronov 19.05.95  8,99  OK 
4. Dmitri Beresnev  9,05  OK 
5. Henri Tamm 29.12.94  9,14  PT 
6. Andrius Kazlauskas 23.03.94  9,32  OK 
7. Ott Trink 95  9,34  PT 
8. Rasmus Marnat 23.03.94  9,60  ST 
9. Risto Raudpuu 10.05.95  9,76  ST 
10. Peeter Pinka 1995  10,19  ST 
11. Sergei Fatejev 22.07.95  10,50  ML 
 



 
TE 60 m 
1. Alina Fitissova 24.03.98  10,38 ML 
2. Monika Mitina 10.01.99  10,48  ML 
3. Kristina Kaitsa 11.01.98  10,91  ML 
4. Nadejda Gristkevits 18.01.99  11,55 OK 
5. Kristina Haljasmaa 17.11.98  11,81  ML 
6. Marta Jevmenenko 3.03.99  12,80 ML 
7. Rael Kalda 1998  13,54  ST 
 
TD 60 m 
1.Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  9,04  KV 
2. Anastassia Mosina 27.12.96  9,49  ML 
3. Sarah Adamson 23.02.96  9,63  KV 
4. Karina Kabrits 7.01.97  9,64  ML 
5. Johanna-Maria Kuusemets 27.09.96  9,69  KV 
6. Egle Palk 1.02.96  9,83 KV 
7. Polina Salova 14.09.96  9,99  ML 
    Anne Ott 4.04.96  9,99 KV 
9. Katrin Pärnpuu 5.02.96  10,02  KV 
10. Maria Zahartsuk 1.03.96  10,05  OK 
11.Roberta Mark 12.02.97  10,22  PT 
12. Madli Jürisson 14.01.96  10,33  KV 
13. Miina- Meeri Noot 25.05.96  10,44 KV 
14. Riina Ratasepp 24.03.97  10,49 PT 
15. Liisa Oganisjan6.09.96  10,53  KV 
16. Karmen Sipelgas 5.05.97  10,65 KV 
 
TD 600 m 
1. Egle Palk 1.02.96  1.58,02  KV 
2. Karina Kabrits 7.01.97  2.04,17  ML 
3. Maria Zahhartsuk 1.03.96  2.20,60  OK 
4. Veera Parind 4.08.96  2.30,81  ML 
5. Polina Salova 1996  DQ ML 
 
TC 600 m 
1. Valeria Uimolainen 1994  1.52,31  OK 
2.Heidi Tiik 30.06.94  1.56,27  KV 
3. Kristina Kostina 12.11.95  2.02,84  OK 
4. Kristina Dusina 6.04.95  2.03,77  ML 
5. Maria Solodova 19.09.94  2.05,64  ML 
6. Miina Vilo 15.03.95  2.08,24  PT 
7. Kristina Siritsa6.11.95  2.14,27  OK 
8. Lea Vatsel 1994  2.22,99  PT 
9. Merily Sell 1995  DNF 
 
PD 600 m 
1. Anton Ivanov 19.02.96  2.05,30 ML 
2. Erika Puidet 18.07.97  2.07,16 PT 
3. Oleg Ponomarenko 20.07.97  2.11,95  ML 
 
PC 600 m 
1. Karl Lillemaa 14.03.94  1.47,10  ST 
2.Gleb Safronov 19.05.95  1.54,05  OK 
3. Andrius Kazlauskas 23.03.94  1.54,50  OK 
4. Dmitri Beresnev 1994  1.56,23 OK 
 



TD 200 m 
1. Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  31.01  KV 
2. Anastassia Mosina 27.12.96  32,64  ML 
3. Polina Salova 14.09.96  33,14 ML 
4. Sarah Adamson 23.02.96  33,61  KV 
5. Katrin Pärnpuu 5.02.96  33,79  KV 
6. Johanna Maria Kuusemets 27.09.96  34,86 KV 
7. Riina Ratasepp 24.03.97  35,15  PT 
8. Madli Jürisson 14.01.96  36,22 KV 
9. Anne Ott 4.04.96  36,30  KV 
10. Karmen Sipelgas5.05.97  36,912  KV 
11. Liisa Oganisjan 6.09.96  37,13 KV 
 
TC 200 m 
1. Aleksadra Tsetsoho 11.01.94  28,89  OK 
2. Birgit Valgemäe 10.01.94  29,55  PT 
3. Keeli Teas 23.07.94  30,40  OK 
4. Katariin Mudist 27.10.94  31.03. KV 
5. Jaanika Lüüs 4.02.94  31,31  PT 
6. Sarah Ellermaa 10.04.95  31,40  PT 
7. Marja Savrak 25.05.95  31,77  ML 
8. Laura Parts 24.03.94  31,88 PT 
9. Ragne Evert 16.03.95  32,19  ST 
10. Viktoria Pronina  32,29  ST 
11. Jelizaveta Tsudinova 3.08.94  32,42  OK 
12. Jelena Ikko 7.02.94  32,57  OK 
13. Laura Rannu 5.08.94  33,23 ST 
14. Rebeka Vaino 12.12.95  33,58  KV 
15. Maria Liive 7.10.95  34,14 KV 
16. Sofia Savrina 19.05.94  34,54  OK 
17. Dagmar Kelder 2.06.95  34,56 KV 
18. Geitrin Jansen 5.10.95  34,87  KV 
19. Isabel Kivisar  1995  35,80 KV 
 
PC 200 m 
1. Hans Lillemaa 14.03.94  25,51  ST 
2. Karl Lillemaa 14.03.94  27,27  ST 
3. Gleb safronov 19.05.95  29,27  OK 
4. Henri Tamm 29.12.94  30,21 PT 
5. Dmitri Beresnev  31.80 OK 
6. Rasmus Marnat 23.03.94  32,48  ST 
7. Ott Trink  32,98  PT 
8. Risto Raudpuu  34,93  ST 
9. Markus Otsa  35,48 PT 
10. Peeter Pinka  35,68  ST 
11. Sergei Fatejev  35,78  ML 
 
PD 200 m 
1.Erik Puidet  34,40  PT 
2. Oleg Ponomarenko  25,19  ML 
3. Joonas Kalda  35,74 ST 
 
Peakohtunik: M. Miss 


